B 3

rum

235. Plaut. 236. Petron. 237. Varro. 238. Sallust. & Plaut. 239. Turpil.  
 240. Balde ex Antiqu. 241. Afran. 242. Turpil. 243. Varro. 244. i. e. diffe-  
 runt. Plaut. & Terent. 245. Cecil. 246. Plaut. 247. Varro. 248. Plaut.  
 249. Pacuv. 250. Plaut. 251. Ter. 252. Afran. 253. Liv. 254. Varro. 255.  
 i. e. retrocedere. Pacuv. & XII. Tab. 256. Plaut. 257. Colum. & Cato.

rum illis distractio, discidium, vastities venit. 258. Scilicet ut ob-  
brutescentes 259. nihil discant; nisi adipata devorare patrimonia.  
260. Fugiunt pollintorem; ergo & pollinem: vitant moletri-  
nam; ergo & farinam. 261. Recusant eos ferre, qui capiti mede-  
ri potius, quam reduviam curare volunt. 262. Parentibus autem  
fursum vorsum os sublinunt offuciis, 263. ut discinctis in morem  
Nattæ 264. in diem vivere sit integrum, & vocem denique vel  
sipario locare. 265. Mavelint enim subfarcinati vervinis incede-  
re, 266. quam libris. Mavelint conviviorum mutitationem; 267.  
quam Magistrorum disputationem. Mavelint dieculam nugis  
comburare; 268. Quam scientiæ monticellos superare. 269.  
Mavelint sumpse diem hilarem prothymè; 270. quam in orche-  
strâ muslare tædiôsè. 271. Mavelint ludere in cadurco; 272.  
quam in Ludode subulare, 273. ubi serio desudascitur. 274. Ma-  
velint denique Frutæ tenere bigas, quam Minervæ chartas. 275.  
At quæ finis erit? Tandem illis ignavitudo & sorditudo sororia-  
bunt. 276. Tandem ad incitas redacti, quom vorforiam faxint,  
fero questu fringultibunt, 277. & confosiores foricinâ næniâ fri-  
tinnibunt. 278. Interduatim nobis ferundum est, 279. si probe-  
nefactis mali messem metamus. 280. Levior pluma est gratja;  
Nihil fecisse benigne est. 281. Quotessimus est mortalis, qui scho-  
læ caussa quicquam velit? 282. Hocce catomium 283. jam mul-  
tos annos est quod possideo, 284. atque experientia doctus fun-  
dum calamitatis colo. Ecquid faciam? ferundum est. Ho-  
mines litterarios spernit ac subsannat Tros Rutulusve, Menippus  
& Ther sites, 285. mæsius, medioxumus, mediastinus. 286. At  
spernant & subsannent, quousque satias cepit, 287. ferendum est.  
Onus prægrande fit modicellum ferundo, 288.

Sed

258. Plaut. 259. Afran. 260. Petron. 261. Cato. 262. Cic. 263. Plaut. 264.  
265. Juven. 266. Plaut. 267. Gell. 268. Plaut. 269. Lauremb. ex Antiq. 270. Nev.  
271. Accins. 272. Juven. 273. Varro. 274. Plaut. 275. Varro. 276. Fest. & Plaut.  
277. Varro. 278. Plaut. 279. Fest. 280. Plaut. 281. Persj. 282. Plaut. 283. Laber.  
284. Plaut. 285. Varro. 286. Cato. 287. Accins. 288. Lucil. & Sueton.

Sed ad Gymnasticos boni commatis cives repedabo: 289. quos vocis expergere sono 290. ac monere non defetiscor; 291. pergant ut filii nostri, ut patriæ speres, 292. ut posteritatis tibi- cines, 393. pergant eliminato vitiorum & ruditatis eluco, 294. animum ad discendum appellere, 295. donicum ad sapientiæ primnesium navim supent, 296. Cautè caveant quicquam deci- pere 297. ex viroso malorum contubernio: 298. nequid vel ho- nestati vel monitoribus adversi fiant. 299. Quod si, quæ omni- um in schola siremps lex esto: 300. *Strenue laborent: Ex Rorariis Ro- scii fient: 301. virtus eos pro mortalibus æternos concinnabit. 302.*

Quâ speculâ filius etiam meus oculissimus, 303. cui pro- spiciet almi fluum Numen in hojus vitai miserimonio, 304. stu- diorum gradu remoram non facit. 305. Quo jus ad ellogium qui- dem disertim ac promissè non delabundus ero; 306. neque tamen id minus, si quidquam mihi accreduatis, 307. verare possum; 308. (quod præfiscini dixerim, atque bona audiat hora;) 309. nun- quam illicce socordiâ atque desidiâ bonum otium contrivit, 310. Parentis autem & Doctorum facta tecta usque habuit præcepta suâ modestiâ. 311. Cœtera sospitet ac bene vertat Deus! 312.

Nunc demum ad Vos mea apparet Oratio, 313. O Patriæ Summates, Megistanes, Proceres, Reip. Suffetes, 314. Senati co- lumina, 315. Sacrorum Antistites pietatisque Flamines, Justitiæ Sacerdotes, Salutis Diribitores, 316, Sapientiæ Silani, 317. Ju- ventæ mansutores, 318. Mularum corcula, civesque semper- florentes, 319. *O Patroni, Favitores & Ameicei*, ob vos sacro, vos summissè & singillatim obsaluto, 320. ut indictivâ die filio meo

per

289. Pacuv. 290. Santra. 291. Plant. 292. Varro. 293. Vitruv. i. e. fulcra. 294. Cic. & Varro. 295. Ter. 296. Accius. 297. i. e. decerpere; Gryph. ex Antiq. 298. Lucret. i. e. venenato. 299. Liv. Com. 300. Sen. ex XII. Tab. 301. Lucil. ex Cic. 302. Sallust. & Plant. 303. Plant. 304. Laber. 305. Lucil. 306. Accius. 307. Plantus. 308. Ennius. 309. Titinn. 310. Sallust. 311. Plant. 312. Lucil. & Pacuv. 313. Varro. 314. Cato. 315. Sisenn. 316. Apulej. 317. Lucret. 318. Plant. 319. Lucret. 320. Fest.

per mamurium dicturienti, 321. cum audientiam tum faventiam  
indulgere, 322. illique patrocinari benigniter 323. ne dedigne-  
tis. 324. Vobis, ut nihil aliud, offeramenta gratæ mentis redho-  
stibo, 325. neque unquam, ut officiperda siem, 326. in vos  
committam.

Deum verò summum rerum Statorem, 327. supplicio devotissi-  
mo simitu expurgificemus, 328. illi profecta labiorum feramus,  
329. ut suã nos semper lenitate divitet! Quò, si Principis Augusti,  
FREDERICI III. Patris patriæ, felix imperium conservassit, 330.  
*Ejus Natalem* perendie fortunassit, 331. finium nostrorum pessu-  
los obserassit, 332. septimontium hujus urbis statuminassit, 333.  
dividias belli curasq; nobis omnes levassit, expectorassit, 334. atq;  
ita Ecclesiæ Scholæqve seminium foetificassit, 335. grates gratias-  
que famulanter occentemus. 336. A patre petimus: à Patre  
speramus paces & bonas optumitates impetrassere. 337.  
VALETE!